

Nr: NZ/1/18/02/2020

Dotyczy: Wyjaśnień udzielanych przez Zamawiającego dotyczących treści dokumentacji przetargowej na **Wykonanie pomiarów gwarantowanych parametrów technicznych modernizowanych pomp wody chłodzącej 2 PCH i 9 PCH typu 180P19.**

Działając zgodnie z zasadą przejrzystego i obiektywnego podejścia do przetargu i jawności przetargu, udzielamy następujących wyjaśnień dotyczących dokumentacji przetargowej na „**Wykonanie pomiarów gwarantowanych parametrów technicznych modernizowanych pomp wody chłodzącej 2 PCH i 9 PCH typu 180P19.**”.

Pytanie 3:

Czy można założyć, że dla jednej pompy będzie możliwość zmiany obciążenia i wykonania pełnych charakterystyk w ciągu jednego dnia pomiarowego?

Odpowiedź na pytanie 3:

Teoretycznie tak.

Pytanie 4:

Prosimy o potwierdzenie, że przygotowanie króćców pomiarowych oraz ewentualnych rusztowań lub podestów stałych będzie po stronie Wykonawcy modernizacji bądź Zamawiającego pomiary.

Odpowiedź na pytanie 4:

Króćce pomiarowe po stronie Wykonawcy modernizacji pompy.

Pytanie 5:

Czy miejsca pomiarowe dla pomiarów drgań rozmieszczone na pompie (wskazane w Załączniku 3 do SIWZ) znajdują się na zewnętrznych obudowach/korpusach łożysk? Czy są zabudowane czujniki drgań, jeśli tak jaki jest sposób komunikacji z nimi?

Odpowiedź na pytanie 5:

Nie ma zabudowanych czujników drgań.